
 

  

Bursa'da Bilfen Cup'ta Zafer Çamlıca'nın 
 

    http://www.bursadabugun.com/haber/bursa-da-bilfen-cup-ta-zafer-camlica-nin-1267387.html 

 

Bilfen Liseleri Erkek Basketbol Takımları arasında gerçekleştirilen "Bilfen 

Cup" turnuvasının üçüncüsü bu yıl yine Bilfen Bursa Liseleri ev sahipliğinde 

gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üç yıldır TOFAŞ Spor Kulübü ile iş birliğine imza atan Bilfen Okullarının geleneksel "BİLFEN 

CUP" turnuvası bu yıl da Mustafa V. Koç Spor Tesisleri'nde gerçekleşti. Turnuvaya Bilfen 

liselerinin İstanbul, Ankara, Kayseri, İskenderun, Antalya, İzmir, Bursa ile geçtiğimiz dönem 

öğretime başlayan ve bu sene ilk kez turnuvaya katılan Gaziantep kampüslerinden 100'ün 

üzerinde sporcu katıldı. 

Lig usulü yapılan maçlarda son güne kadar kıyasıya mücadele eden takımlardan birinciliği 

Bilfen Çamlıca Liseleri'nin oluşturduğu karma takım, ikinciliği başarılı mücadeleleriyle Bilfen 

Bahçeşehir Liseleri elde ederken, üçüncülüğü ise Bilfen Antalya Liseleri aldı. 

Final maçı sonrası öğrenciler ödüllerini TOFAŞ Spor Kulübü Genel Menajeri Tolga Öngören, 

TOFAŞ Spor Kulübü Pazarlama ve İletişim Menajeri ve aynı zamanda Bilfen mezunu Can Efe 
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Şekerci'nin elinden aldı. Tüm katılımcıların madalya ile ödüllendirildiği turnuvada şampiyonlar 

kupaları ile TOFAŞ Spor Kulübü oyuncularının imzaladıkları forma ve toplarını okullarına 

götürdü. 

Maçlar dışında her yıl Bursa'nın güzelliklerini de keşfe çıkan öğrenciler bu sene rotalarını, 

Bursa'nın deniz kenarında yer alan tarihi ilçelerinden Mudanya'ya çevirdi. Eski Rum evleri ve 

tarihi konakları fotoğraflayan öğrenciler, ING Basketbol Süper Ligi'nde oynayan TOFAŞ'lı 

basketbolcularla bir araya gelme fırsatı da yakaladılar. 

GEDİZ DELTALARINA TAM DESTEK 

Liseli öğrenciler Doğa Derneği tarafından başlatılan ve kendilerinin de içinde yer aldıkları, 

"Gediz Deltası'nın UNESCO Dünya Doğa Mirası İlan Edilmesi" proje çalışmalarıyla ilgili 

TOFAŞ Basketbol Takımı oyuncularından destek istediler. Antrenman sonrası, üzerinde 

çalıştıkları sosyal sorumluluk projesi hakkında oyunculara bilgi veren Bilfen Üsküdar Liseleri 

öğrencileri, konuya dikkat çekmek için hazırladıkları "Gediz Deltası UNESCO Doğa Mirası 

İlan Edilsin!'' yazılı pankartları ile oyuncularla hatıra fotoğrafı da çektirdiler. 

TOFAŞ Spor Kulübü Pazarlama ve İletişim Menajeri Can Efe Şekerci,"Gediz Deltası doğanın 

bize emanetidir. Kampanyanın duyulmasına destek olabilirsek ne mutlu bize! Liseli 

gençlerimizin ülkemizin güzelliklerine duyarsız kalmaması ile büyük gurur duyduk" dedi. 

 


